[image: image1.jpg]

 территориальная Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

          «20»  августа 2018 года                                                                № 80/174
                                                                 п.г.т. Яя

О количестве избирательных бюллетеней для досрочного голосования в труднодоступных  и отдаленных местностях по досрочным выборам Губернатора Кемеровской области, выборам депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва
В соответствии с п.12 ст.63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п.13 статьи 56 Закона Кемеровской области от 26.06.2012года № 55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области», п.12 ст. 43 Закона Кемеровской области от 14. 02. 2007 года № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия  Яйского муниципального района решила:

   1.Передать в участковые избирательные  комиссии    избирательные бюллетени для проведения досрочного  голосования в труднодоступных и отдаленных местностях:

	№ п/п
	№ избирательного участка
	количество избирателей
	количество бюллетеней для досрочного голосования в труднодоступных и отдаленных местностях

	досрочные выборы Губернатора Кемеровской области
	выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва

	единый избирательный округ

	Анжеро-Судженский одномандатный избирательный округ № 1

	1.
	1641
	37
	40
	40
	40

	2.
	1655
	38
	40
	40
	40

	3.
	1657
	36
	40
	40
	40

	ИТОГО

	111
	120
	120
	120

2.Осуществить, в соответствии с п.1 настоящего решения, передачу

избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии 23 августа 2018  с  11.00 до 12.00 в помещение территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района по адресу пгт. Яя, ул. Советская,17.

3.Возложить контроль по выполнению настоящего решения на секретаря
избирательной комиссии Спиридонову Л.Ю.
Председатель

избирательной комиссии

Т.В.Коншина
Секретарь

избирательной комиссии

Л.Ю. Спиридонова
C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\2018г\ТИК\протоколы и решения ТИК\протокол 80 от 20.08.18\80-174 распред бюллетеней трудн.Губернатор, СНД КО.doc